CAMARA DOS DEPUTADOS

SECRETARIA-GERAL DA MESA

Servigo de Andlise de Proposi¢des - SERAP

( Fones: 3216-1110/1111/1112 - Fax: 3216-1105 - e-mail: secap.sgm@camara.gov.br)

CONFERENCIA DE ASSINATURAS
(542 Legislatura 2011-2015)

Conferéncia de Assinaturas
(Ordem alfabética)

01/03/2012 18:31:06
Pagina: 1 de 2

Proposicao: PEC 0136/12
Autor da Proposicéo: MIRO TEIXEIRA E OUTROS
Data de Apresentacao: 29/02/2012

Ementa: Altera o inciso XLIV do artigo 5° da Constituicdo Federal.
Possui Assinaturas Suficientes: NAO
Totais de Assinaturas: Confirmadas 036

N&o Conferem 004

Fora do Exercicio 000

Repetidas 001

llegiveis 000

Retiradas 000

Total 041

Assinaturas Confirmadas

1 ANGELO AGNOLIN PDT TO
2 CARMEN ZANOTTO PPS sC
3 DELEY PSC RJ
4 DUARTE NOGUEIRA PSDB sP
5 EDINHO ARAUJO PMDB sP
6 EDSON SILVA PSB CE
7 EDUARDO DA FONTE PP PE
8 EMANUEL FERNANDES PSDB SP
9 FELIX MENDONCA JUNIOR PDT BA
10 FLAVIA MORAIS PDT GO
11 FLAVIANO MELO PMDB AC
12 JEAN WYLLYS PSOL RJ
13 JERONIMO GOERGEN PP RS
14 JOAO DADO PDT SP
15 JOSE OTAVIO GERMANO PP RS
16 JUTAHY JUNIOR PSDB BA
17 LAERCIO OLIVEIRA PR SE
18 LAZARO BOTELHO PP TO
19 LUCIANA SANTOS PCdoB PE
20 LUCIO VIEIRA LIMA PMDB BA
21 MANATO PDT ES
22 MARCOS MEDRADO PDT BA
23 MIRO TEIXEIRA PDT RJ
24 NELSON MEURER PP PR




Conferéncia de Assinaturas
(Ordem alfabética)

01/03/2012 18:31:06
Pagina: 2 de 2

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

NELSON PELLEGRINO
OZIEL OLIVEIRA
PAULO MAGALHAES
PAULO RUBEM SANTIAGO
ROMARIO

ROMERO RODRIGUES
RONALDO NOGUEIRA
SALVADOR ZIMBALDI
SILAS CAMARA
VANDERLEI MACRIS
VIEIRA DA CUNHA
ZOINHO

PT
PDT
PSD
PDT
PSB
PSDB
PTB
PDT
PSD
PSDB
PDT
PR

BA
BA
BA
PE
RJ

PB
RS
SP
AM
SP
RS
RJ




