

CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS

(54ª Legislatura 2011-2015)

Conferência de Assinaturas 01/03/2012 18:31:06 (Ordem alfabética) Página: 1 de 2

Proposição: PEC 0136/12

Autor da Proposição: MIRO TEIXEIRA E OUTROS

Data de Apresentação: 29/02/2012

Ementa: Altera o inciso XLIV do artigo 5º da Constituição Federal.

Possui Assinaturas Suficientes: NÃO

Totais de Assinaturas:

Confirmadas	036
Não Conferem	004
Fora do Exercício	000
Repetidas	001
Ilegíveis	000
Retiradas	000
Total	041

Assinaturas Confirmadas

1	ÂNGELO AGNOLIN	PDT	TO
2	CARMEN ZANOTTO	PPS	SC
3	DELEY	PSC	RJ
4	DUARTE NOGUEIRA	PSDB	SP
5	EDINHO ARAÚJO	PMDB	SP
6	EDSON SILVA	PSB	CE
7	EDUARDO DA FONTE	PP	PE
8	EMANUEL FERNANDES	PSDB	SP
9	FÉLIX MENDONÇA JÚNIOR	PDT	BA
10	FLÁVIA MORAIS	PDT	GO
11	FLAVIANO MELO	PMDB	AC
12	JEAN WYLLYS	PSOL	RJ
13	JERÔNIMO GOERGEN	PP	RS
14	JOÃO DADO	PDT	SP
15	JOSÉ OTÁVIO GERMANO	PP	RS
16	JUTAHY JUNIOR	PSDB	BA
17	LAERCIO OLIVEIRA	PR	SE
18	LÁZARO BOTELHO	PP	TO
19	LUCIANA SANTOS	PCdoB	PΕ
20	LUCIO VIEIRA LIMA	PMDB	BA
21	MANATO	PDT	ES
22	MARCOS MEDRADO	PDT	BA
23	MIRO TEIXEIRA	PDT	RJ
24	NELSON MEURER	PP	PR

Conferência de Assinaturas	01/03/2012 18:31:06
(Ordem alfabética)	Página: 2 de 2

25	NELSON PELLEGRINO	PT	BA	
26	OZIEL OLIVEIRA	PDT	BA	
27	PAULO MAGALHÃES	PSD	BA	
28	PAULO RUBEM SANTIAGO	PDT	PE	
29	ROMÁRIO	PSB	RJ	
30	ROMERO RODRIGUES	PSDB	PB	
31	RONALDO NOGUEIRA	PTB	RS	
32	SALVADOR ZIMBALDI	PDT	SP	
33	SILAS CÂMARA	PSD	AM	
34	VANDERLEI MACRIS	PSDB	SP	
35	VIEIRA DA CUNHA	PDT	RS	
36	ZOINHO	PR	RJ	